Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 26

ПРИКАЗ

31.01.2025           № 01-10/26

г. Ярославля

Об утверждении Положения о порядке

проведения индивидуального отбора в классы (группы)

профильного обучения

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», «Порядком организации индивидуального

отбора при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в

Ярославской области», утвержденным приказом департамента образования Ярославской

области № 27-нп от 06.08.2014г. (в редакции приказов от 19.02.2016 № 03-нп «О внесении

изменений в приказ департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-

нп»; от 25.02.2019 № 08-нп «О внесении изменений в приказ департамента образования

Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп»,от 05.06.2020 №15-нп «О внесении изменений

в приказ департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 №27-нп»; от

02.03.2021 №02-нп от 12.02.2024; от 12.02.2024 №08-нп; от 21.11.2024 №64-нп).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке проведения индивидуального отбора в классы

(группы) профильного обучения».

2. Разместить настоящий приказ и Положение о порядке проведения

индивидуального отбора в классы (группы) профильного обучения» на

информационном стенде и официальном сайте Учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы        Л.В. Дмитриева

		2025-02-02T15:38:13+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна